
Spare parts catalog
Mise à jour 01/10/2025

Machines à café super automatiques
 

S20 FRESH BREW

INDEX
S20 FB - TABLEAU GENERAL ............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 3

CIRCUIT HYDRAULIQUE .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................  5

CARROSSERIE ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  6

CARROSSERIE ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  8

TABLEAU DE COMMANDE ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................  10

EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE ...................................................................................................................................................................................................................................................................... 12

LANCE DÉBIT VAPEUR ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 14

LANCE DÉBIT EAU CHAUDE ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................  16

BLOC CLAPET ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  18

CIRCUIT CAFÈ ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  20

BEC VERSEUR ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  22

KIT PPM S20 FB ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 24

PISTON SUPÉRIEUR .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 26

PISTON INFÉRIEUR ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 28

GROUPE CAFE ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  30

POMPE VOLUMETRIQUE ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................  32

BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. .............................................................................................................................................................................................................................................................  34



BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. .............................................................................................................................................................................................................................................................  36

MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE ...............................................................................................................................................................................................................................................................  38

BASE TREMIES .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  40

TREMIES CAFÈ .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  42



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 3 of 44 S20 FB - TABLEAU GENERAL 01/10/2025 ed. 0 tab. DJCIM

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896610R EV�2�VOIES�D3�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
- 981975000 KIT�TUYAU�PFA�295mm�NSF  
- 532658100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE�D4  
- 532656400 RACCORD�PASSE-PAROI  
- 917053020 PANNO�SUPERAUTOMATICHE�CIMBALI  

�917053010 CHIFFON�NETTOYAGE�CIMBALI  
- 966578010F VANNE�TRÉMIE�DROITE  

�966578000F VANNE�TRÉMIE�D  
- 966579010F VANNE�TRÉMIE�GAUCHE  

�966579000F VANNE�TRÉMIE�G  
- 966203010 LOGO�CIMBALI�TIROIR  
- 402240010 JOINT�TORIQUE�41X1,78  

�402240000 JOINT�TORIQUE�41X1,78  
- 402246010 JONT�TOR.�55,25X2,62  

�402246000 JOINT�TORIQUE�55,25X2,62  
- 981508010F RÉSISTANCE�CHAUFFE-EAU�4200W�S20  

�981508000F RÉSISTANCE�CHAUFFE-EAU�4200W�S20  
- 981241010 GRILLE�DE�LÈVE-TASSE�Serie�20�FB  

�981241000 GRILLE�LÈVE-TASSES  
- 402340000F OR 39,69x3,53 75 SH. FLUOROPRÈNE  

�402331000F JONT�TOR.�39,69x3,53  
- 981206010F CHAUFFE-EAU�S20�FRESH�BREW  
- 966050020 PANNEAU�EAU  
- 981206020F CHAUFFE-EAU�S20�FRESH�BREW  
- 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  

�532740620 CAPUCHON�6694�CA01�13�x�7,6  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896520R EV�3�VOIES�24�VCC�RUBIS�CLB  
- 966203030 LOGO�CIMBALI�TIROIR  
- 946398010 PANNEAU�FRONTAL�D.  
- 946502010 ASSIEME�CONDOTTO  
- 418012002F VALVOLINO�CW510L/TEAB+  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896530R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  
- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896620R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

- 966227002F BOCCOLA�SCORRIMENTO�SERRANDA�T.E.A�B
Plu  

- 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  
- 532501830R G1/8�nipple  
- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  
- 532501340R SO�40371-1/8�VITE�CHIUSURA�C/TEAB+  
- 917053020 PANNO�SUPERAUTOMATICHE�CIMBALI  



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 4 of 44 S20 FB - TABLEAU GENERAL 01/10/2025 ed. 0 tab. DJCIM

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 537043930 PARATOIA�CAFFE'  
- 932011010 MANIGLIA  
- 932012010 CAPPELLOTTO  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 5 of 44 CIRCUIT HYDRAULIQUE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-A01



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 6 of 44 CARROSSERIE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-B01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 7 of 44 CARROSSERIE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-B01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 966123020 CADRE�PLASTIQUE�SUPÉRIEUR�ARRIÈRE  
2 966203020 LOGO�CIMBALI�TIROIR  
3 981863010 PANNEAU�ARRIÈRE�S�20/S30  
4 966121020 CADRE�PLASTIQUE�SUPÉRIEUR�GAUCHE  
5 946982000 ENS.�PANNEAU�D�NOIR�AVEC�TROU  
6 966294000 ENTRETOISE  
7 966295010 VIS�FIXATION�PANNEAUX  
8 532805500 PIED�RÉG.�NYLON/INOX�H105/137 N:NSF
9 532805000 PIED�REGLABLE  
10 532177900 BOUCHON�D.25mm  
11 981862000 ENS.�PANNEAU�LATÉRAL�AVEC�TROU  
12 981065000 CARTER�INTÉRIEUR  
13 433146000 GOUPILLON�DE�NETTOYAGE�D.35  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 8 of 44 CARROSSERIE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-B02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 9 of 44 CARROSSERIE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-B02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 463726000 CONTACT�MAGNETIQUE�AVEC�CONNECTEUR  
4 484381000 RACCORD�POUR�TUYAU�LAIT  
5 220000055 TUYAU�Diam.�6X10  
6 410146000 CONTACT�MAGN.�TIROIR�MARC  
7 946804000 ENS.�TIROIR�MARCS  
9 916184010 RACCORD�1/8�GAZ  
10 946552010 RACCORD�ÉVACUATION�G�AVEC�INSERTS  
11 613500396 CLIP�14-24  
12 966078010 POIGNÉE�TIROIR�MARCS�(NOIRE)  
13 523140120 VIS�T.C.�4X12�POUR�PLASTIQUE  
14 966059010 TIROIR�MARCS  
15 523103120 VIS�3X12  
16 532302500 TUYAU�DECOULEMENT  
17 916252000 RACCORD�ECOULEMENT�SERIE1  
18 916256000 VIS�M5  
19 401347000 JOINT�TORIQUE�15,54X2,62  
20 966220010 GRILLE�TIROIR  
21 966153000 SIGNAL�POSITION�TASSES  
22 781738000 TIROIR�S20  
23 966203020 LOGO�CIMBALI�TIROIR  
24 220000059 TUYAU�Diam.�7x13  
25 946524000 EMBALLAGE�3GR  
26 916365000 TUYAU�DECHARGE�MARCS�M1  
27 916285000 ÉTIQUETTE�"HOT�WATER"  
28 966343000 TÔLE�ESTHÉTIQUE�SANS�TIROIR  
29 981241010 GRILLE�DE�LÈVE-TASSE�Serie�20�FB  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 10 of 44 TABLEAU DE COMMANDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-B03



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 11 of 44 TABLEAU DE COMMANDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-B03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 981764000 ENS.PANN.�COMMANDE  
2 966301000 CHARNIÈRE  
3 532022708 MICROINTERRUPTEUR  
4 966106000 CAOUTCHOUC�FERMETURE�USB  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 12 of 44 EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-C01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 13 of 44 EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-C01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 981210000 ISOLANT�CHAUFFE-EAU�S20�CÔTÉ
RÉSISTANCE  

2 981209000 ISOLANT�CHAUFFE-EAU�S20  

3 981211000 ISOLANT�CHAUFFE-EAU�S20�CÔTÉ
ÉVACUATION  

4 531194720 THERMOSTAT�SECUR.  
5 956160010 PROTECTION�RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  
6 401194010 JOINT�RESISTANCE  
7 981508010F RÉSISTANCE�CHAUFFE-EAU�4200W�S20  
8 541806050 ECROU�M6�INOX  
9 532658800F RACCORD�EN�T�921X4-6F-1/8  
10 981206010F CHAUFFE-EAU�S20�FRESH�BREW  

�981206000F CHAUFFE-EAU�S20�FRESH�BREW  
11 531194810 SONDE�BOILER�CAFE  
12 940077000 VIS�FEREMETURE�1/8  
13 401234008F JOINT�CUIVRE�Ø14�X�Ø10,3  
14 401235020 JOINT�D�11X6,5X1,5  
15 532659900F RACC.�DROIT�1/8�M�D.6�F  
16 401250010 JOINT�§�17,9X14,2X1,5  
17 981977000 KIT�TUYAU�PFA�445mm�NSF  
18 402225010 OR�9,13X2,62VITON�NSF  

�402225000 JOINT�TORIQUE�9,13X2,62�VIT.  
19 419077010 OBTURATEUR�ROBIN.ÉVACUATION  
20 419947000 ENS.�ÉVACUATION�CHAUD.�DROIT�1/8  
21 532658700F RACCORD�90�930X4M-6F-1/8  
22 781733000 KIT�TUYAU�PFA�320mm  
23 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
24 532663100F RACCORD�COUDÉ�RAPIDE  
25 981194000F ENTRETOISE�4 mm  
26 532655700 RACCORD�DROIT�G1/8�M  
27 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896610R EV�2�VOIES�D3�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
28 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
29 220000029 TUYAU�SILICONE�õ�7X11  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 14 of 44 LANCE DÉBIT VAPEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-D01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 15 of 44 LANCE DÉBIT VAPEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-D01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 966301000 CHARNIÈRE  
2 946259000 PANNEAU�SANS�VAPEUR  
3 532727800 BOUCHON�BAS  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 16 of 44 LANCE DÉBIT EAU CHAUDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-D02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 17 of 44 LANCE DÉBIT EAU CHAUDE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-D02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
2 966301000 CHARNIÈRE  
3 946398010 PANNEAU�FRONTAL�D.  

�946398000 PANNEAU�FRONTAL�D.  
4 532738700 ECROU  
5 523135120 VIS�AUT.T.C.CR.�3,5X12  
6 966516000 RETENUE�CARTER�EAU  
7 966050020 PANNEAU�EAU  

�966050010 PANNEAU�EAU  
8 946811000 ENS.�DISTRIBUTEUR�EAU  
9 985716020F BRISE-JET�M22X1  

10 966287000 RACCORD�POUR�DISTRIBUTEUR�EAU
EXTENSIBLE  

11 402318000 JOINT�OR�7.65X1.78�NBR  
12 966289000 TUYAU�DISTRIBUTEUR�EAU�EXTENSIBLE  
13 402320000F JOINT�21X15X2�NSF  
14 532305000 FILTRE  
15 966046000 CARTER�EAU  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 18 of 44 BLOC CLAPET 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-E01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 19 of 44 BLOC CLAPET 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-E01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 402302000 JOINT�17X13,2X1,5  
2 532656100 RACC.COUDE�G1/4�M  
4 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
5 532704200 CLIP�DOUBLE�CABLE  
6 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
7 418014000 RESSORT�CLAPET  
8 402203000 JOINT�SERRE�NF  
9 415020000 PORTEJOINT  
10 415004000 RESSORT�INOX  
11 402219000 JOINT�TORIQUE�10,78X2,62�NF  
12 415019010 VIS�REGLAGE�CLAPET�EXPANSION  
13 944881020F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  

�944881010F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  
14 511804120 VIS�VTCE�M4X12�INOX  
15 946302002f    
16 402195010 OR�9,25X1,78�NSF  

�402195000 JOINT�TORIQUE�9,25X1,78�NF  
17 481361000 FONDE�DE�FILTRE�9X1,5�INOX  
18 532501320R S0�1/8�VIS�FERMETURE  
19 512904050 VIS�M4X�5�INOX  
20 400335010 JOINT�21X24,5X1,5  
21 419082000 BOUCHON�D'ARRETE  
22 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
23 401196010 JOINT�8,5X4,5X1,5  
24 532501830R G1/8�nipple  

�532501810R INSERT�1/8  

25 534393100 COMPT.VOLUM.GICAR�AVEC�ADAPTATEUR
RECH.  

26 418012002F VALVOLINO�CW510L/TEAB+  

�418012045F VALVE  
27 402220000 JOINT�TORIQUE�9,13X2,62  
28 3951133673 TUYAU�MANOMETRE  
29 3781133399 MANOMETRE�POMPE  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 20 of 44 CIRCUIT CAFÈ 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-E02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 21 of 44 CIRCUIT CAFÈ 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-E02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 981976000 KIT�TUYAU�PFA�200mm�NSF  
2 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
3 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896610R EV�2�VOIES�D3�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
4 532656800 RACCORD  
5 532661300F BUSE�DIAM�1�AVEC�EMBOUT�RAPIDE  
6 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
7 532665300F BUSE�Diam.�0,8mm�-�EMBOUT�RAPIDE�6mm  
8 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
9 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
10 532659800F RACC.�DROIT�1/8M�D.4F  
11 427039002F BLOC�ÉLECTROVALVE  
12 532501320R S0�1/8�VIS�FERMETURE  
13 530501200 JOINT�TORIQUE�2025  
14 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896510R EV�3�VOIES�24�V  
15 981974000 KIT�TUYAU�PFA�150mm�NSF  
16 511804120 VIS�VTCE�M4X12�INOX  
17 402228000 JOINT�TORIQUE�18,72X2,62  
18 916537010 ENS.�VASE�EXPANSION  
19 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  

�532740610 CHAPEAU  
20 532659000 RACCORD�RAPIDE�EN�Y  
21 781762000 KIT�TUYAU�PFA�235mm�NSF  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 22 of 44 BEC VERSEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-G01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 23 of 44 BEC VERSEUR 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-G01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532405000F RACCORD�COUDÉ�Ø6  
2 532656900 RACCORD�EN�T�VERT.  
3 981201000 PAROI�BEC  
4 981239000F BEC�CAFÉ�FRESH�BREW  
4 981203000 BEC�CAFÉ�FRESH�BREW N:NSF
5 402195010 OR�9,25X1,78�NSF  

�402195000 JOINT�TORIQUE�9,25X1,78�NF  
6 981238000F BUSE�CAFÉ�FRESH�BREW  
6 981204000 BUSE�CAFÉ�FRESH�BREW N:NSF
7 981216010 Cache  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 24 of 44 KIT PPM S20 FB 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-PPM



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 25 of 44 KIT PPM S20 FB 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-PPM

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 781747000 KIT�E1�PPM�S20FB/X20FB  
2 781748000 KIT�E2�PPM�S20FB/X20FB  
3 781742000 KIT�"E3"�PPM�S20  
4 781746010 KIT�“B”�PPM�S20�FRESH�BREW  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 26 of 44 PISTON SUPÉRIEUR 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-H01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 27 of 44 PISTON SUPÉRIEUR 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-H01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 936073010 ENTRETOISE�AVEC�COLLIER�M4�GR.�CAFE  
2 931197020 PROTECTION�GAUCHE�CHAMBRE�GROUPES  
3 966486000 CAPTEUR�DE�TEMPÉRATURE  
4 931198030 PROTECTION�DROITE�CHAMBRE�GROUPES  
5 431257010 RONDELLE�GROUPE  
6 431151000 FIXAGE�CABLAGE�BUG.�-�KTY�GR.  
7 966485000 RÉSISTANCE�À�CARTOUCHE�AVEC�CONN  
8 938065000 LOGEMENT�POUR�VIS�MERE  
9 537050710 KIT�COCHLEES-VIS�GROUPE�CAFE  
10 537050610 KIT�COCHLEES�GROUPE�CAFE  
11 532655900 RACC.COUDE�G1/8�M  
12 568219000 ANNEAU�BENZING�D18  
13 431031040 BOUILLE�PISTON�SUPERIEURE  
14 461079000 RESSORT�GUIDE�PISTON�SUP.  
15 402247000 JOINT�TORIQUE�3,63X2,62  
16 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
17 431397035F PISTON�SUPÉRIEUR�DIAM.50  
18 402340000F OR 39,69x3,53 75 SH. FLUOROPRÈNE  
19 431398020 PLATEAU�PISTON�SUPERIEURE�DIAM.50  
20 402240010 JOINT�TORIQUE�41X1,78  
21 431417000 FILTRE�õ50  
22 503603120 VIS�F�M3�X�12�INOX  
23 431914010 MOTEUR�24V�420�RPM  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 28 of 44 PISTON INFÉRIEUR 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-H02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 29 of 44 PISTON INFÉRIEUR 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-H02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 431055020 RESSORT�2�DEBRANCEMENT�PIST.�INFERIEURE  
2 431153020 RESSORT�1�DEBRANCHEMENT�PISTON�INFER.  
3 981190015 EMBOUT�PISTON�SANS�RÉGLAGE  
4 431260000 BAGUE�POUR�RACLEUR  
5 401397000 RACLEUR  
6 431023027 FOURREAU  
7 431036020 RESSORT�CONTRASTE�PISTON�INF.  
8 966412010 PROTECTION�INFÉRIEURE�GROUPE  
9 537046300 KIT�BOUILLE�POUR�VIS�DEPLACEMENT  
10 431034000 PLAQUETTE�POUR�ROULEMENT  
11 580105600 ROULEMENT�35X10X11  
12 568305060 ANNEAU�BENZING�5  
13 431516030 LEVIER�EXPULSION�MARCS  
14 931301000 GUIDE�DEBRANCHEMENT�LEV.�ESP.�MARCS  
15 431054010 AXE�LEVIER�ESPULSION  
16 431021020 AXE�CAME  
17 431022010 CAME  
18 431020030 SUPPORTE�FXSAGE�LEVIER�EXPULSION�MARCS  
19 429600000 VIS�M4X8�INOX  
21 933735000 FILTRE�DIAM.�50�M2  
22 781725000 ENS.PISTON�50MF�STEP.  
23 402187010 JOINT�OR�39,69�X�3,53�PLATIN  
24 402217000 JOINT�TORIQUE�8,73X1,78�NF  
25 402246010 JONT�TOR.�55,25X2,62  
26 936175045F FOND�COMPARTIMENT�diam.�50  
27 944708000 KIT�JOINT�RACLEUR  
28 936161000 BRIDE�POUR�GUIDE�TIGE�STEPSEAL  
29 936210000 FIXATION�TUBE�FOND�CHAMBRE  
30 532650800 RACCORD�RAPIDE�1/8  
31 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
32 220000052 TUYAU�TYGON�B-44-3�4,8X7,9  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 30 of 44 GROUPE CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-H03



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 31 of 44 GROUPE CAFE 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-H03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 932027030 RESSORT�BASCULEUR�(REMPL.�932027020)  
4 781726000 KIT�PHOTOCELLULE�S20  
5 523104080 VIS�4X8  
6 932012010 CAPPELLOTTO  

�932012000 SUPPORT�AXE�CONVOYEUR  
7 932028010 FICHE�BASCULEUR  
8 932014050 PLAQUE�BASCULEUR  
9 537056100 KIT�CONDUIT  
10 932013010 SUPPORT�BASCULEUR  
11 946204000 SUPPORT�PLAQUE�ARRIÈRE  
12 532162200 SERRE-CÂBLE  
13 966408030 CORNIÈRE�CONNECTEURS�GROUPE�CAFÉ  
14 593820001 VIS�H�M6�X�12  
15 946213000 PLAQUE�SUPÉRIEURE�GROUPE  
16 976727000 TÔLE�FERMETURE�COMPARTIMENT  
17 946206000 RETENUE�TÔLE�FERMETURE�COMPARTIMENT  
18 461054050 RESSORT  
19 946232010 ÉQUERRE�POSITION�COMPARTIMENT  
20 966575000 COMPARTIMENT�D.50�AVEC�FOURREAU  
21 966368010 VIS�À�COLLIER  
22 946212010 PLAQUE�INFÉRIEURE�GROUPE  
23 946263000 FIXATION�GROUPE�CAFÉ�INFÉRIEUR  
24 542908080 ECROU�M8  
25 946207010 BRIDE�ANGULAIRE�GROUPE  
26 938064000 RONDELLE�POUR�TIGE�GROUPE  
27 946211010 SUPPORT�BEC�SUPÉRIEUR  
28 936142000 AXE�GUIDE�CHROME  
29 431173010 AXE�GUIDE�EROGATEUR  
30 966484001 ENTRETOISE�FIXATION  
31 932011000 POIGNEE  
32 537043930 PARATOIA�CAFFE'  

�537043920 VANNE�CAFÉ  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 32 of 44 POMPE VOLUMETRIQUE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-J01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 33 of 44 POMPE VOLUMETRIQUE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-J01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 531494300 TÔLE�0,05  
2 536100500 MOTEUR�208-240V�50/60HZ  
3 3251133418 ANTIVIBRANT  
4 3251133417 ANTIVIBRANT  
5 532800400 AMMORTISATEUR�35280  
6 539000101 CLIP�M8  
7 981054000 JOINT�DE�POMPAGE  
8 3951130515 TUYAU�3/8X�3/8�120øMM�2200  
8 532304300 TUYAU�3/8�NF N:NSF
9 981153000 EMBOUT�3/8GAS�AVEC�FILTRE  
10 401183010 JOINT�22X17X1,5  
11 533180910F POMPE�180L/H�EMBOUT�COLLIER  
12 532662300F RACCORD�COUDÉ�G3/8�M�ORIENTABLE�D8  
13 532656300 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
14 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
15 966026000 CINTREUSE�TUYAU  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 34 of 44 BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-K01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 35 of 44 BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-K01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532735600 PROFIL�CHARNIÈRE  
2 532160200 FOURCHE�POUR�SERRE�LE�CABLE  
3 532160400 PRESSE�CABLE�MOBILE  
4 532160400 PRESSE�CABLE�MOBILE  
5 530120600 CORDON�D'ALIM.�MONOPHASÉE�3x1,5�mm  
5 530112900 CAVE�D'ALIMENTATION N:UL
6 532161500 CONNECTION�4�CONTATCT  
7 532163000 PONT  
8 532805300 PIED�À�PRESSION  
9 537060800 CARTE�TRIAC�S30  
10 531503520 CONTACTEUR�4P�220/240V  
11 530111000 PORTEFUSIBLE N:UL
12 530112200 FUSIBLE�CC15�A N:UL
13 530991600 ALIMENTATION�MEAN�WELL  
14 966490000 VENTILATEUR�REFROIDISSEMENT�TRIAC  
15 532177500 BORNIER�5�Pôles  
16 531404200 FILTRE�115/250V�50/60�Hz  
17 536279000 CÂBLAGE  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 36 of 44 BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-K02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 37 of 44 BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT. 01/10/2025 ed. 1 tab. DJC-K02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 940410010 VENTILATEUR�24DC  
2 966846040 CARTE�CPU  
3 532141400 SUPPORT�ANCRAGE�CABLES  
4 946396000 CACHE�INTERRUPTEUR�PORTE  
5 532025400 INTERRUPTEUR�BIPOLAIRE�VERT  
6 536280000 CÂBLAGE�HAUTE�TENSION  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 38 of 44 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P01



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 39 of 44 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 946700000 ENS.�PORTE�MOTEUR  
1 946700008 ENS.�CORPS�ET�BAGUE�NSF N:NSF
2 981058020 VIS�SANS�FIN�MEULES  
3 971015010 RONDELLE�AXIALE�POUR�CONIK�BT  
4 971016000 DOUILLE�POUR�CONIK�MOTORISE  
5 568208080 ANNEAU�8�INOX  
6 531494200 COND,�14mf�MET.�416333929  
6 531494600 CONDENSATEUR�18�µF N:UL
7 532744200 PIN  
8 981188000 MOTEUR�MD�245�W�HMD  
8 966187000 MOTEUR�MD�Vers.�USA�(UL) N:UL
9 537057500 PAIRE�DE�MOULINS�HORAIRE�54X8  
10 946502010 ASSIEME�CONDOTTO  

�946502000 ENSEMBLE�CONDUIT  
11 971011000 ROUE�DENTEE�CONIK�BT  
12 981115000 ÉTIQUETTE�AUTOCOLL.�RÉGLAGE  
13 402246010 JONT�TOR.�55,25X2,62  
14 500004080 VIS�M4X8�UNI�6107�INOX  
15 944052000F VIS�T.E.�M5X10  
16 936318000 AGITATEUR�POUR�MOULIN  
17 946008020 PORTE�MOULINS  
18 532803100 POMPE�À�VIBRATION  
19 981089000 ADAPTATEUR�POUR�CÂBLES�RÉGLAGE  
20 981848010 ENSEMBLE�MOULIN-DOSEUR�S20�D.  
20 981895000 ENSEMBLE�MOULIN�D�UL N:UL
22 981849010 ENSEMBLE�MOULIN-DOSEUR�S20�G.  
22 981896000 ENSEMBLE�MOULIN�G�UL N:UL
23 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
24 981034010 ARBRE�FLEXIBLE�L455  
25 532168400 SERRE-CABLE  
26 537056100 KIT�CONDUIT  
27 532177800 RACCORD  
28 981035010 ARBRE�FLEXIBLE�L215  
29 568808010 ANNEAU�BENZING�DE�8  
30 981063010 ÉCUSSON�POIGNÉES�DE�RÉGLAGE�MD  
31 981064010 POIGNÉE�DE�RÉGLAGE�MD  
32 946295000 CUILLER�POUR�PESAGE  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 40 of 44 BASE TREMIES 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P02



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 41 of 44 BASE TREMIES 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 981504004 TÔLE�SUPÉRIEURE�CAFÉ  
3 981890000 ENS.�PANNEAU�SUPÉRIEUR�S-CP�S20/X20  
3 981892000 ENS.�PANNEAU�SUPÉRIEUR�S-CP�S20/X20�NSF N:NSF
6 532024800 SACHET  
6 532025600 MICRO N:UL
7 940253000 ISOLANT�MICRO-CONTACT  
8 966229000 VITRE�CAPTEURS�CAFÉ  
9 966234010 BASE�TRÉMIE�CAFÉ�DOUBLE  
10 946814010 ENS.�GOULOTTE�DÉCAFÉINÉ  
11 966452000F ARBRE�CHARNIÈRE�GOULOTTE�DÉCAFÉINÉ  
12 535947000 CAPTEUR�PRÉSENCE�TIROIR�LAVAGE�S30  
13 535929020 CAPTEUR�CAFÉ�/�DÉCAFÉINÉ  
14 535536018 PHOTOCELLULE�TX  
15 535535008 PLATINE�REC.TREMIE  
16 966451010F COUVERCLE�GOULOTTE�DÉCAFÉINÉ  
17 530602000 MAGNETE  



Machines à café super automatiques S20 FRESH BREW

Page 42 of 44 TREMIES CAFÈ 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P03



Machines à café super automatiques S20 FRESH
BREW

Page 43 of 44 TREMIES CAFÈ 01/10/2025 ed. 0 tab. DJC-P03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 981014000F COUVERCLE�TRÉMIE�RÉVERSIBLE  
2 946557000F GRILLE�TRÉMIE N:NSF
3 946801000 ENS.�TRÉMIE�kg.�1,2�D  

4 966227002F BOCCOLA�SCORRIMENTO�SERRANDA�T.E.A�B
Plu  

�966227000 DOUILLE�COULISSEMENT�VANNE  
5 966578010F VANNE�TRÉMIE�DROITE  
9 966579010F VANNE�TRÉMIE�GAUCHE  
10 946800000 ENS.�TRÉMIE�kg.�1,2  
11 501703081 VIS�TSVTC�M3X8�NYLON  
12 946924000 ENS.�TRÉMIE�KG.�1,2�S�UL�AVEC�GRILLE N:NSF
14 946923000 ENS.�TRÉMIE�KG.�1,2�G�UL�AVEC�GRILLE N:NSF



Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.


	INDEX
	S20 FB - TABLEAU GENERAL
	CIRCUIT HYDRAULIQUE
	CARROSSERIE
	CARROSSERIE
	TABLEAU DE COMMANDE
	EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE
	LANCE DÉBIT VAPEUR
	LANCE DÉBIT EAU CHAUDE
	BLOC CLAPET
	CIRCUIT CAFÈ
	BEC VERSEUR
	KIT PPM S20 FB
	PISTON SUPÉRIEUR
	PISTON INFÉRIEUR
	GROUPE CAFE
	POMPE VOLUMETRIQUE
	BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.
	BOÍTE ÉLECTRIQUE/COMPOSANTES ELECT.
	MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE
	BASE TREMIES
	TREMIES CAFÈ

